Nicoleta
Katia
Luigi

Stefania
Laura

Giada
Giulia
Roberto
Silvia
Tamila
Paolo
Andrea
Javide Giusepps
Valentina
Benedetta
Giovanna Maria
Cira
Camilla
Marco
Serena

Michela

Michela

Stefano
Sara

Giovanna
Marta

Lucrezia
Irene

Natascia

Giada
Maria Franca
Maria Cristina
Barbara

Simona

INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” — CAT. C
Prova Scritta del 26/10/2022 TURNO 9 ORE 11:00
Graduatoria nominativa in ordine alfabetico

Rotaru
Rotunno
Rum
Rurio
Rusci
Rustici
Rustici
Rustici
Sacchini
Saidova
Salanitro
Saloni
Sangiorgio
Sani
Sanna
Sanna
Sannino
Sansoni
Santilli
Santinami
Santini
Santini
Santini
Scanio
Scarinci
Scevoli
Schiraldi
Sebastiani
Senesi
Serra
Serra
Sica
Signorini

Silvestri

Comune di Grosseto
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED

#157250
#156904
#154963
#157373
#157014
#154026
#156149
#154974
#155900
#157577
#154924
#155522
#155730
#157049
#155315
#157003
#153943
#157188
#154817
#155178
#156092
#156985
#153997
#155157
#155908
#154501
#154056
#154202
#154159
#157279
#156353
#155527
#156499
#153865

GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
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24

21

24

23

25
24

24
21

26

25
22

23

NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO



Nome
Elisa
Stefano
Paolo
Giada
Elisa
Monica
Sergio
Valentina
Angelo
luseppe Tomma
Riccardo
Marco
Martina
Debora
Gloria

Elisa

Cognome
Simi
Simi

Simonelli
Sois

Solito
Sordini
Sorrentini
Spaghetti
Spataro
Spataro
Speranza
Spigoni
Spina
Spinelli
Spinelli
Stella

Comune di Grosseto
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” — CAT. C

Codice Domanda
#155173
#154887
#155709
#156099
#155314
#154572
#154861
#156510
#155019
#155060
#156007
#157566
#157124
#155646
#156108
#156527

Prova Scritta del 26/10/2022 TURNO 9 ORE 11:00
Graduatoria nominativa in ordine alfabetico

Sessione
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
GR-ISTAMM T9 26.10
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Punteggio

26

23
24

Esito

NON AMMESSO

AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO



