Comune di Grosseto

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" – CAT. C

Prova Scritta del 26/10/2022 TURNO 9 ORE 11:00

Graduatoria nominativa in ordine alfabetico

Katia Rotunno #156904 GR-ISTAMM T9 26.10 24 AMN Luigi Rum #154963 GR-ISTAMM T9 26.10 21 AMN Stefania Rurio #157373 GR-ISTAMM T9 26.10 24 AMN Laura Rusci #157014 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI Giada Rustici #154026 GR-ISTAMM T9 26.10 23 AMN Giulia Rustici #156149 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO MESSO MESSO MESSO MESSO MESSO MESSO MESSO MESSO
Luigi Rum #154963 GR-ISTAMM T9 26.10 21 AMN Stefania Rurio #157373 GR-ISTAMM T9 26.10 24 AMN Laura Rusci #157014 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI Giada Rustici #154026 GR-ISTAMM T9 26.10 23 AMN Giulia Rustici #156149 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MESSO MESSO MESSO MESSO MMESSO
Stefania Rurio #157373 GR-ISTAMM T9 26.10 24 AMN Laura Rusci #157014 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI Giada Rustici #154026 GR-ISTAMM T9 26.10 23 AMN Giulia Rustici #156149 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MESSO MESSO MESSO MMESSO
Laura Rusci #157014 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI Giada Rustici #154026 GR-ISTAMM T9 26.10 23 AMN Giulia Rustici #156149 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO MESSO MMESSO
Giada Rustici #154026 GR-ISTAMM T9 26.10 23 AMN Giulia Rustici #156149 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MESSO MMESSO
Giulia Rustici #156149 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Roberto Rustici #154974 GR-ISTAMM TQ 26 10 25 AMM	1ESSO
NOWELLO INDUICI WITHOUT ON-INTIMITY IN 20110 25 AIVIN	
Silvia Sacchini #155900 GR-ISTAMM T9 26.10 24 AMN	IESSO
Tamila Saidova #157577 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Paolo Salanitro #154924 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Andrea Saloni #155522 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Davide Giuseppe Sangiorgio #155730 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Valentina Sani #157049 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Benedetta Sanna #155315 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Giovanna Maria Sanna #157003 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Cira Sannino #153943 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Camilla Sansoni #157188 GR-ISTAMM T9 26.10 24 AMN	MESSO
Marco Santilli #154817 GR-ISTAMM T9 26.10 21 AMN	MESSO
Serena Santinami #155178 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Michela Santini #156092 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Michela Santini #156985 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Stefano Santini #153997 GR-ISTAMM T9 26.10 26 AMN	MESSO
Sara Scanio #155157 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Giovanna Scarinci #155908 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Marta Scevoli #154501 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Lucrezia Schiraldi #154056 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Irene Sebastiani #154202 GR-ISTAMM T9 26.10 25 AMN	MESSO
Natascia Senesi #154159 GR-ISTAMM T9 26.10 22 AMN	MESSO
Giada Serra #157279 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Maria Franca Serra #156353 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Maria Cristina Sica #155527 GR-ISTAMM T9 26.10 23 AMN	MESSO
Barbara Signorini #156499 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO
Simona Silvestri #153865 GR-ISTAMM T9 26.10 NON AI	MMESSO

Comune di Grosseto

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" – CAT. C

Prova Scritta del 26/10/2022 TURNO 9 ORE 11:00

Graduatoria nominativa in ordine alfabetico

Nome	Cognome	Codice Domanda	Sessione	Punteggio	Esito
Elisa	Simi	#155173	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Stefano	Simi	#154887	GR-ISTAMM T9 26.10	26	AMMESSO
Paolo	Simonelli	#155709	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Giada	Sois	#156099	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Elisa	Solito	#155314	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Monica	Sordini	#154572	GR-ISTAMM T9 26.10	23	AMMESSO
Sergio	Sorrentini	#154861	GR-ISTAMM T9 26.10	24	AMMESSO
Valentina	Spaghetti	#156510	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Angelo	Spataro	#155019	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
useppe Tomma	Spataro	#155060	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Riccardo	Speranza	#156007	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Marco	Spigoni	#157566	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Martina	Spina	#157124	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Debora	Spinelli	#155646	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Gloria	Spinelli	#156108	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO
Elisa	Stella	#156527	GR-ISTAMM T9 26.10		NON AMMESSO